

Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. OR/20/20771
na zhotovení díla
„Speciální ZŠ Skuteč – půdní vestavba a přístavba“

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
se sídlem: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová nebo Ing. Eva Pospíšilová
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová nebo technický dozor
objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Bc. Hana Jarošová
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. ú.: 220430221/0300
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH
2. Zhotovitel: **SL HOLDING CZ, s.r.o.**
se sídlem: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha
zastoupen: Vlastimilem Růžičkou, jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[redacted], Vlastimil Růžička
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
[redacted] Vlastimil Růžička
Osoby oprávněné k předání staveniště:
[redacted] Vlastimil Růžička
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
[redacted] Vlastimil Růžička
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 107-2479690267/0100
IČ: 28823001
DIČ: CZ28823001
Zápis v OR: C 230983 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají tento dodatek č. 4 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2020 smlouvu o dílo č. OR/20/20771 na zhotovení díla „Speciální ZŠ Skuteč – půdní vestavba a přístavba“, která byla následně upravena dodatkem č. 1 ze dne 22. 5. 2020, dodatkem č. 2 ze dne 21. 10. 2020 a dodatkem č. 3 ze dne 27. 10. 2020 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 4 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

18 861 491,84 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)

DPH při sazbě 21% činí 3 960 913,29 Kč

Cena včetně DPH činí **22 822 405,13 Kč**

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatel vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„Příloha č. 7: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 7 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní

strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne **8. 3. 2021** a schválen usnesením číslo **R/240/21**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne 29. 03. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

SL HOLDING CZ, s.r.o.
Vlastimil Růžička
jednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba	JKSO	
		EČO	
		Místo	Skuteč
		IČO	DIČ
Objednatel	Pardubický kraj	70892822	CZ70892822
Projektant	ADAM První spol. s r.o.		
Zhotovitel	SL HOLDING CZ, s.r.o.	28823001	CZ28823001
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12. 12. 2019	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 0,00
					DPH % Základ daně DPH celkem
					snížená 15,0 0,00 0,00
					základní 21,0 0,00 0,00
					Cena s DPH 0,00
				E	Přípočty a odpočty
					Dodávatel 0,00
					Klouzavá doložka 0,00
					Zvýhodnění 0,00

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Přístavba

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-54,676	151,30	-8 272,48	-0,705
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	54,676	151,30	8 272,48	0,705
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 1.09 denní místnost

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-2,588	220,00	-569,36	-0,033
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	2,588	220,00	569,36	0,033
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 1.10 imobilní WC + sprcha

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-21,183	220,00	-4 660,26	-0,273
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	21,183	220,00	4 660,26	0,273
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 1.11 dílna

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: ██████████

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-5,348	187,00	-1 000,08	-0,069
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	5,348	187,00	1 000,08	0,069
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 1.14 zázemí pro poradenské pracovníky - kuchyňka

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-5,517	220,00	-1 213,74	-0,071
##	59761071R.	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	5,517	220,00	1 213,74	0,071
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 1.17 rehabilitační místnost

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-3,795	220,00	-834,90	-0,049
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	3,795	220,00	834,90	0,049
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 1.19 WC ženy - předsíň + 1.20 WC ženy

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-24,495	220,00	-5 388,90	-0,316
##	59761071R.	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	24,495	220,00	5 388,90	0,316
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 1.21 WC muži - předsíň + 1.22 WC muži + 1.23 WC muži - pisoar

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDAKCE]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-31,740	220,00	-6 982,80	-0,409
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	31,740	220,00	6 982,80	0,409
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.03 tréninkový byt

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: ██████████

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
	781	Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-7,200	220,00	-1 584,00	-0,093
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	7,200	220,00	1 584,00	0,093
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.04 učebna s terapeutickým a logopedickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: ██████████

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-4,014	220,00	-883,08	-0,052
##	59761071R.	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	4,014	220,00	883,08	0,052
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.05 sklad pomůcek pro terapeutické pracoviště

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-3,096	220,00	-681,12	-0,040
##	59761071R.	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	3,096	220,00	681,12	0,040
		Celkem				0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.06 učebna s terapeutickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-2,700	220,00	-594,00	-0,035
##	59761071R.	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	2,700	220,00	594,00	0,035
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.07 učebna s pracovištěm skupinové práce tranzitního programu

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDAKOVANÝ]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-2,700	220,00	-594,00	-0,035
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	2,700	220,00	594,00	0,035
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.08 - školní poradenské pracoviště

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781 Dokončovací práce - obklady						0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-9,000	220,00	-1 980,00	-0,116
##	59761071R.	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	9,000	220,00	1 980,00	0,116
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.10 WC ženy + 2.11 WC ženy - předsíň

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-24,921	220,00	-5 482,62	-0,321
##	59761071R.	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	24,921	220,00	5 482,62	0,321
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 2.12 WC muži - předsíň + 2.13 WC muži + 2.14 WC muži - pisoar

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: Rostislav Beránek

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-32,120	220,00	-7 066,40	-0,414
##	59761071R.	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	32,120	220,00	7 066,40	0,414
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 3.03 učebna s tréninkovým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-5,865	220,00	-1 290,30	-0,076
##	59761071R.	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	5,865	220,00	1 290,30	0,076
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 3.04 učebna s terapeutickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

781 Dokončovací práce - obklady 0,00 0,000

##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-4,313	220,00	-948,86	-0,056
##	59761071R.	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	4,313	220,00	948,86	0,056

Celkem 0,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 3.06 učebna PC

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: ██████████

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-4,313	220,00	-948,86	-0,056
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	4,313	220,00	948,86	0,056
Celkem						0,00	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 3.08 učebna s dílnou pro ergoterapii

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

781

Dokončovací práce - obklady

0,00

0,000

##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	-4,330	220,00	-952,60	-0,056
##	59761071R	Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.	m2	4,330	220,00	952,60	0,056

Celkem

0,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: ZL3 obklady Speciální ZŠ Skuteč- půdní vestavba a přístavba

Objekt: Rekonstrukce stávající části

Část: 3.10 WC ženy - předsíň + 3.11 WC ženy + 3.12 hygienická kabina - ženy + 3.13 úklidová komora

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 12. 12. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
781		Dokončovací práce - obklady				0,00	0,000
##	59761071R	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 25 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – Interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	-38,502	220,00	-8 470,44	-0,497
##	59761071R.	<i>Keramický obklad – rozměr 20 x 40 cm, tloušťka 8 mm, nasákavost E > 10%, určení – Interiér, povrch – mat, barva – kombinace dvou barevných odstínů.</i>	m2	38,502	220,00	8 470,44	0,497
Celkem						0,00	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2020 Speciální ZŠ Skuteč VP	JKSO	
Název objektu	ZL4 Podezdění nosné stěny	EČO	
Název části	ZL 4 Speciální ZŠ Skuteč - podezdění zdi mezi 1.13 a 1.11 dle zadání	Místo	Skuteč
		IČO	DIČ
Objednatel	Pardubický kraj		
Projektant	ADAM První spol. s r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		12.02.2021	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
	45 639,38		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
	0,00		0,00		0,00
5	"M"			17	Ostatní
	Dodávky				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	45 639,38				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 45 639,38			
		DPH %		Základ daně		DPH celkem	
		snížená 15,0		0,00		0,00	
		základní 21,0		45 639,38		9 584,27	
				Cena s DPH 55 223,65			
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: ZL4 Podezdění nosné stěny

Část: ZL 4 Speciální ZŠ Skuteč - podezdění zdi mezi 1.13 a 1.11 dle zadání

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel:

Místo: Skuteč

Zpracoval:

Datum: 12. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

45 639,38

1 Zemní práce

33 103,29

1	139811101R	Výkop pro podezdění stávajících základů, prováděno postupně po úsecích dle TZ 0,7*7,04*1	m3	4,92800	4 240,65	20 897,92	SOD - b. přístavba - pol.č.22
				4,92800			
2	162201211	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	4,92800	98,20	483,93	SoD - eb - ZTI kanalizace pol. 6
3	162201219	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	5,49200	89,40	490,98	SoD - eb - ZTI kanalizace pol. 7
				2,740*2	5,49200		
4	162701105	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,92800	262,00	1 291,14	SoD - c17 - pol.12
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,92800	17,20	84,76	SoD - c17 - pol.16
6	997013831	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	7,88480	1 140,00	8 988,67	SOD c7 čp 39
				4,928*1,6	7,88480		
7	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	0,70400	277,95	195,68	SoD b. přístavba pol.37
				2,746-1,584-0,458	0,70400		
8	58343930R	zhuňtílelná zemina - nákup a dovoz	t	1,40800	476,00	670,21	SOD - b. přístavba - pol.č.30
				0,704*2	1,40800		

2 Zakládání

10 768,34

9	279232513	Postupná podezdívka základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu a zapažení na maltu cemenovou, cihlami betonovými	m3	1,58400	5 618,50	8 899,70	SOD - b. přístavba pol.č.48
				0,5*7,04*0,45	1,58400		
10	27931113R	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění, prostým betonem tř. C 12/15 - podbetonování pod podezdívku základů	m3	0,45800	4 080,00	1 868,64	SOD - b. přístavba pol.č.49

998 Přesun hmot

1 767,74

11	008018002	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně	t	6,33600	279,00	1 767,74	SOD c1.1 pol 9
----	-----------	--	---	---------	--------	----------	----------------

Celkem

45 639,38

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: ZL5 c1.2 - Úprava stávající střechy - stavební úpravy stropního podhledu

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 22. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

160 742,76

713 Izolace tepelné

3 543,37

1	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	51,50250	36,30	1 869,54	CS ÚRS 2020 01
		"položka URS 3.03+3.04"7,72*3,5		27,02000			
		"3.08"6,995*3,5		24,48250			
		Součet		51,50250			
2	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	51,50250	32,50	1 673,83	CS ÚRS 2020 01
		"položka URS 3.03+3.04"7,72*3,5		27,02000			
		"3.08"6,995*3,5		24,48250			
		Součet		51,50250			

763 Konstrukce suché výstavby

157 199,39

3	763164740	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2x kce desky 1xA	m	53,20000	2 440,00	129 808,00	CS ÚRS 2020 01
		"položka URS 3.03+3.04"7*3,8		26,60000			
		"3.08"7*3,8		26,60000			
		Součet"dolní část"		53,20000			
4	763164744	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2x kce desky 1xA	m	26,40000	2 290,00	60 456,00	CS ÚRS 2020 01
		"položka URS 7*3,83.03+3.04"6*2,2		13,20000			
		"3.08"6*2,2		13,20000			
		Součet"horní část"		26,40000			
5	763161710	Podkroví ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI, REI 15	m2	51,50250	-642,00	-33 064,61	SOD - c.1.2 Úprava stávající střechy pol. 30
		"odpočet plochy podhledu dle SOD"3,5*(7,72+6,995)		51,50250			

Celkem

160 742,76

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2020 Speciální ZŠ Skuteč VP	JKSO	
Název objektu	2021/ZL6 Doplnění elektro - část d - elektro	EČO	
		Místo	Skuteč
		IČO	DIČ
Objednatel	Pardubický kraj		
Projektant	ADAM První, s.r.o.		
Zhotovitel	SL HOLDING CZ, s.r.o.		
Zpracoval	[REDACTED]		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		15.02.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		0,00
2		9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
	Montáž		0,00		0,00
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		0,00
4		11		16	Provozní vlivy
	Montáž		0,00		0,00
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
	150 598,05				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		7 854,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">158 452,05</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>158 452,05</td> <td colspan="2">33 274,93</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">191 726,98</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH				158 452,05	DPH	%	Základ daně	DPH celkem		snižovaná	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	158 452,05	33 274,93		Cena s DPH				191 726,98	E Přípočty a odpočty					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
D Celkem bez DPH				158 452,05																																										
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																											
snižovaná	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	158 452,05	33 274,93																																											
Cena s DPH				191 726,98																																										
E Přípočty a odpočty																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: 2021/ZL6 Doplnění elektro - část d - elektro

Část: ZL6a

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D2 PROPOJOVACÍ LIŠTY						372,90
3		Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm ²	ks	1,00000	366,30	366,30
4		Koncový kryt k propoj liště 63A, 3-pól	ks	2,00000	3,30	6,60
D3 HLAVNÍ VYPÍNAČ						7 044,80
5		25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A	ks	1,00000	717,00	717,00
6		2.st. - Svodič přepětí, vhodné pro 3-fázový systém TN-S, 15 kA(8/20), 4póly, vým. modul varistoru	ks	2,00000	3 163,90	6 327,80
D5 min. zkratová odolnost 10kA						152,90
7		B4/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=4A	ks	1,00000	152,90	152,90
D6 PROUDOVÝ CHRÁNIČ S NADPROUDOVOU OCHRANOU						11 007,20
8		16/1N/C/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.C, Idn=0.03A, In=16A	ks	8,00000	1 375,90	11 007,20
D7 STYKAČE A RELÉ (na DIN lištu)						1 146,60
9		Časové relé. zpožděný rozběh, 1 přep.kont	ks	1,00000	1 146,60	1 146,60
D8 ŘADOVÉ SVORKY						297,00
10		Řadová svorka do 2.5 mm ²	ks	18,00000	13,20	237,60
11		Řadová svorka do 4mm ²	ks	3,00000	19,80	59,40
D10 MONTÁŽ ROZVODNIC						440,00
12		Do 20 kg	ks	1,00000	440,00	440,00
D11 INSTALAČNÍ ZAŘÍZENÍ						382,80
13		KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - pod omítku	ks	4,00000	60,50	242,00
14		omítku	ks	1,00000	86,90	86,90
15		KSK 80 KRABICE PLASTOVÁ NÁSTĚNNÁ S KRYTÍM - na omítku	ks	1,00000	53,90	53,90
D12 SVORKOVNICE KRABICOVÁ						80,20
16		3x1-2,5mm ²	ks	4,00000	3,30	13,20
17		5x1-2,5mm ²	ks	2,00000	5,50	11,00
18		3x4mm ²	ks	5,00000	11,20	56,00
D13 SPÍNAČE A PŘEPÍNAČE - pod omítku, IP20						358,60
19		Spínač jednopólový; 10A, 250V, řazení 1	ks	2,00000	179,30	358,60
D14 KLÍČOVÉ SPÍNAČE - pod omítku, IP20						1 117,20

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: 2021/ZL6 Doplnění elektro - část d - elektro

Část: ZL6a

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20		Spínač klíčový; 10A, 250V, řazení 1	ks	1,00000	1 117,20	1 117,20

D15 ZÁSUVKA NN - pod omítku 3 985,30

21		Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; 16A, 250V, IP20	ks	1,00000	173,80	173,80
22		Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; řazení 2P+PE; 16A, 250V, IP20 + štítek "PC"	ks	21,00000	181,50	3 811,50

D16 ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM - pod omítku 5 890,50

23		Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; 16A, 250V + štítek "PC"	ks	7,00000	841,50	5 890,50
----	--	---	----	---------	--------	----------

D17 PARAPETNÍ KANÁL PLASTOVÝ 20 585,60

24		PK 140X70 D_HAKANÁL PARAPETNÍ DUTÝ	m	14,00000	774,20	10 838,80
25		PKS 70/60_XX PŘÍČKADĚLICÍ SAL FÓLÍÍ	m	14,00000	264,60	3 704,40
26		8461_HB KRYTPK 140X70 D KONCOVÝ	ks	3,00000	253,40	760,20
27		8462_HB KRYTPK 140X70 D SPOJOVACÍ DÍL	ks	3,00000	295,40	886,20
28		8463_HB KRYTPK 140X70 D OHYBOVÝ ROH	ks	2,00000	301,00	602,00
29		8465_HB KRYTPK 140X70 D ROH VNITŘNÍ	ks	1,00000	305,20	305,20
30		KP PK_HB PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU	ks	28,00000	124,60	3 488,80

D18 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE 184,80

31		CYKY-O 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	6,00000	30,80	184,80
----	--	--------------------------------	---	---------	-------	--------

D19 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE 8 702,70

32		CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	10,00000	30,80	308,00
33		CYKY-J 5x1.5 mm2 , pod omítkou	m	49,00000	36,30	1 778,70
34		CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	70,00000	37,40	2 618,00
35		CYKY-J 5x4 mm2 , pod omítkou	m	4,00000	65,00	260,00
36	Pol123	CYKY-J 5x2 mm2 , pod omítkou	m	48,00000	44,00	2 112,00
37		CYKY-J 5x4 mm2 , pod omítkou	m	24,00000	65,00	1 560,00
38	Pol37b	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH do 6 mm2	ks	5,00000	13,20	66,00

D20 TRUBKY A CHRÁNIČKY 650,00

39		CYKY-J 5x4 mm2 , pod omítkou	m	10,00000	65,00	650,00
----	--	------------------------------	---	----------	-------	--------

D21 HMOŽDINKY 360,00

40		HM 8/1 HMOŽDINKA 8/1	ks	40,00000	9,00	360,00
----	--	----------------------	----	----------	------	--------

D22 HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY 2 200,00

41		Zabezpečení pracoviště	hod	10,00000	220,00	2 200,00
----	--	------------------------	-----	----------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: 2021/ZL6 Doplnění elektro - část d - elektro

Část: ZL6a

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D23		KOORDINACE POSTUPU PRACI				1 485,00
42		S ostatními profesemi	hod	5,00000	297,00	1 485,00
D24		PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				3 201,00
43		Revizni technik	hod	6,00000	385,00	2 310,00
44		Spoluprace s reviz.technikem	hod	3,00000	297,00	891,00
D25		LED SVÍTIDLA S KRYTEM PROTI OSLNĚNÍ (UGR<19) - min. IP20				8 152,00
45		LED - 27W, 2700lm, 4000K, 200x1200mm, UGR<19, min. IP20, typ: K	ks	4,00000	2 038,00	8 152,00
D26		AKUMULÁTOROVÉ PŘISAZENÉ INTERIÉROVÉ, min. IP20				2 900,95
46		LED - 1W, 125lm, 1hod, min. IP20, typ: N	ks	1,00000	891,00	891,00
47		Příspěvek na recyklaci svítidel	ks	5,00000	9,24	46,20
48		Příspěvek na recyklaci zdrojů	ks	5,00000	2,75	13,75
49		Podružný materiál	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00
D27		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM PRO KRABICE				220,00
50		100x100x50 mm	ks	4,00000	55,00	220,00
D28		VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE				346,50
51		HLOUBKA 70mm, Sire 70 mm	m	3,00000	115,50	346,50
N00		Doprava a přesun hmot				3 896,00
52	Pol55	doprava+přesun hmot	kpl	1,00000	3 896,00	3 896,00

Celkem

85 160,55

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: 2021/ZL6 Doplnění elektro - část d - elektro

Část: ZL6b

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D0 Dodávka SKS

17 886,00

1	lex-000285	Mounting frame with dustcover, white, gray	ks	136,00000	60,50	8 228,00
2	lex-001050	LexCom UTP Cat. 6 4x2x24 AWG, LSOH Box 305m	m	190,00000	6,60	1 254,00
3	lex-001150	Datová zásuvka - 2 konektory kat 6 UTP, 2 montážní rám	ks	1,00000	211,20	211,20
4	lex-001145	Datová zásuvka - 1 konektor kat 6 UTP, 1 montážní ráme	ks	13,00000	203,50	2 645,50
5	lex-000075	PATCHCORD CAT.6 UTP, 0.5m	ks	15,00000	38,50	577,50
6	lex-000175	UTP connector cat.6 568A/568B	ks	54,00000	71,50	3 861,00
7	lex-000220	Patchpanel 24 ports 1U, 2. generation	ks	1,00000	1 108,80	1 108,80

D1 Dodávka ostatních zařízení a materiálu

2 796,00

8	PC001360	Štítek označovací PVC	ks	4,00000	16,50	66,00
9	PC001750	Trubka MONOFLEX # 48 1448/1 ohebná nárazuvzdor.	m	84,00000	32,50	2 730,00

D2 Demontáže dle ceníku C22M

701,60

10	pc	Demontáž stávajícího zařízení SKS	sa	1,00000	701,60	701,60
----	----	-----------------------------------	----	---------	--------	--------

D3 Montáže dle ceníku C22M

2 712,40

11	220 730 001	Montáž účast.zásuvky	ks	14,00000	99,70	1 395,80
12	220 260 007	Krabice KO 125 pod omítkou	ks	2,00000	294,30	588,60
13	220 260 555	Trubka PVC pod omítkou 48 mm	m	20,00000	36,40	728,00

D4 Montáže dle ceníku C21M

2 871,00

14	210 040 701	Zedn.práce vč.vysek.zazd.a očíš.-drážka do prů. 29mm	m	58,00000	49,50	2 871,00
----	-------------	--	---	----------	-------	----------

D5 Montáže ostatní

6 184,00

15	PC002870	Montáž datového kabelu UTP 4*2 v trubce, liště	m	190,00000	12,10	2 299,00
16	PC002970	Měření trasy + protokol	ks	15,00000	72,00	1 080,00
17	PC002960	Montáž 1 vývodu RJ 45	ks	30,00000	71,50	2 145,00
18	PC002850	PATCH Panelu	ks	1,00000	660,00	660,00

Celkem

33 151,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: 2021/ZL6 Doplnění elektro - část d - elektro

Část: ZL6c

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
D1 Dodávka a montáž krabic do zateplovacího systému						8 950,00
1		KEZ3 - m.č. 2.04	ks	3,00000	895,00	2 685,00
2		KEZ3 -m.č. 2.05	ks	3,00000	895,00	2 685,00
3		KEZ3 -m.č. 3.03	ks	2,00000	895,00	1 790,00
4		KEZ3 -m.č. 3.04	ks	2,00000	895,00	1 790,00
D2 signalizace v m.č.1.10 dle požadavku ČAA						15 126,00
5		kabel SYKFY 5x2x0,5	m	15,00000	44,00	660,00
6		vysekání rýhy do zdlva 30x30mm	m	10,00000	41,80	418,00
7		vysekání rýhy kapsy 100x100x50mm	ks	6,00000	55,00	330,00
8		krabice KP67/2	ks	6,00000	60,50	363,00
9		sada pro nouzovou signalizaci, ABB	ks	1,00000	13 355,00	13 355,00
D4 Kabeláž pro domácí telefon						1 900,00
18		D+M kabel UTP-m.č.2.01	m	55,00000	20,00	1 100,00
19		D+M kabel UTP-m.č.3.01	m	40,00000	20,00	800,00
D6 Osvětlení v m.č.3.02						10 206,50
23		PŘISAZENÁ LED SVÍTIDLA S OPÁLOVÝM KRYTEM, min. IP20, LED - 27W, 2700lm, 4000K, 200x1200mm, min. IP20, typ: J	ks	-3,00000	-1 473,00	-4 419,00
24		PŘISAZENÁ LED SVÍTIDLA S OPÁLOVÝM KRYTEM, min. IP20, LED - 27W, 2700lm, 4000K, 200x1200mm, min. IP20, stmívání DALI	ks	3,00000	2 981,00	8 943,00
25		Stmíváč DALI -ABB	ks	1,00000	5 138,00	5 138,00
26		CYKY-J 5x1.5 mm2 , pod omítkou	m	15,00000	36,30	544,50
D8 Přesun hmot + doprava						3 958,00
33	Pol87	Přesun hmot a doprava	kpl	1,00000	3 958,00	3 958,00
Celkem						40 140,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: 2020 Speciální ZŠ Skuteč VP

Objekt: ZL7 Doplnění části c2 - Výměna stropu v 2NP

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 28. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

114 169,63

4 Vodorovné konstrukce - položka SOD

59 795,40

1	411362021	Výztuž stropů prostě uložených - hmotnostní rozdíl mezi původním záměrem a skutečností	t	1,85700	32 200,00	59 795,40	SOD část c2 - výměna stropu 2NP pol.9
		"KARI 100/100/8 v 2NP"(38*6)*7,9		1 801,20000			
		"KARI 150/150/6 v 2NP"(20*6)*3,04		364,80000			
		Mezisoučet		2 166,00000			
		2166/1000		2,16600			
		"původní výměra C2 položka 9"-0,309		-0,30900			
		"hmotnostní rozdíl mezi původním záměrem dle C2 položky č.9 a skutečností se rovná"2,166-0,309		1,85700			

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání - položky SOD

54 374,23

2	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových	m3	9,95945	1 370,00	13 644,45	SOD c2 pol 21
		"2,07 bourání"(((1,2*3,35)*0,45)+((2,8*3,35)*0,15))		3,21600			
		"3,01 bourání"(((0,85*3,35)*0,55)+((3,035*3,35)*0,3))		4,61630			
		((3,21*3,35)*0,30)-((1,8*2,035)*0,3)		2,12715			
		Součet		9,95945			
3	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	18,92296	1 010,00	19 112,19	SOD c1.1 pol 2
		(9,95945*1,9)		18,92296			
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,92296	237,00	4 484,74	SOD c1.1 pol 3
		18,92296		18,92296			
5	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	340,61328	10,30	3 508,32	SOD část c2 pol.33
		18,92296*18		340,61328			
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního	t	18,92296	720,00	13 624,53	SOD část c.2 pol. 39
		(9,95945*1,9)		18,92296			

Celkem

114 169,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladů stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.03 tréninkový byt

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

5 437,90

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 437,90

41	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	32,04275	144,00	4 614,16	SOD - část 1.07 pol.c30
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	-------------------------

"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(0,25+0,15+0,83+2,53+3,185+0,66+1,96)*3,35 32,04275

42	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	32,04275	22,60	724,17	SOD - část 1,07 pol.c31
----	-----------	--	----	----------	-------	--------	-------------------------

"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(0,25+0,15+0,83+2,53+3,185+0,66+1,96)*3,35 32,04275

43	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	28,69500	3,47	99,57	CS ÚRS 2020 01
----	-----------	---------------------------------------	----	----------	------	-------	----------------

"položka z ÚRS dle podkladů od stavbyvedoucího"(0,25+0,15+0,83+2,53+3,185+0,66+1,96)*3,0 28,69500

Celkem

5 437,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladu stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.04 učebna s terapeutickým a logopedickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	M.J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 095,73	
1	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	47,70400	144,00	6 869,38	SOD - část 1.07 pol.c30
		"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(7,86+6,38)*3,35		47,70400			
2	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	47,70400	22,60	1 078,11	SOD - část 1.07 pol.c31
		"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(7,86+6,38)*3,35		47,70400			
3	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	42,72000	3,47	148,24	CS ÚRS 2020 01
		"položka z ÚRS dle podkladů od stavbyvedoucího"(7,86+6,38)*3,0		42,72000			
Celkem						8 095,73	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladu stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.05 sklad pomůcek pro terapeutické pracoviště

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 960,34

1	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	29,22875	144,00	4 208,94	SOD - část 1,07 pol.c30
"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,01+4,705+2,01)*3,35				29,22875			
2	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	29,22875	22,60	660,57	SOD - část 1,07 pol.c31
"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,01+4,705+2,01)*3,35				29,22875			
3	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	26,17500	3,47	90,83	CS ÚRS 2020 01
"položka z URS dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,01+4,705+2,01)*3,0				26,17500			

Celkem

4 960,34

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladu stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.06 učebna s terapeutickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 050,37	
1	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	76,89925	144,00	11 073,49	SOD - část 1.07 pol.c30
		"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(9,11+4,735+9,11)*3,35		76,89925			
2	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	76,89925	22,60	1 737,92	SOD - část 1.07 pol.c31
		"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(9,11+4,735+9,11)*3,35		76,89925			
3	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	68,86500	3,47	238,96	CS ÚRS 2020 01
		"položka z ÚRS dle podkladů od stavbyvedoucího"(9,11+4,735+9,11)*3,0		68,86500			
Celkem						13 050,37	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladu stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.07 učebna s pracovištěm skupinové práce tranzitního programu

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: F. [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 127,72		
1	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči "položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(1,28+1,28+1,75+8,35+4,815+6,445+0,49+0,44)*3,35	m2	83,24750	144,00	11 987,64	SOD - část 1.07 pol.c30	
				83,24750				
2	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé "položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(1,28+1,28+1,75+8,35+4,815+6,445+0,49+0,44)*3,35	m2	83,24750	22,60	1 881,39	SOD - část 1.07 pol.c31	
				83,24750				
3	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah "položka z URS dle podkladů od stavbyvedoucího"(1,28+1,28+1,75+8,35+4,815+6,445+0,49+0,44)*3,0	m2	74,55000	3,47	258,69	CS ÚRS 2020 01	
				74,55000				
Celkem						14 127,72		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladu stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.08 - školní poradenské pracoviště

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 992,33		
1	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči "položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(6,505+6,505+0,26+0,26+2,84+2,965)* 3,35	m2	64,77225	144,00	9 327,20	SOD - část 1.07 pol.c30	
				64,77225				
2	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě "položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(6,505+6,505+0,26+0,26+2,84+2,965)* 3,35	m2	64,77225	22,60	1 463,85	SOD - část 1.07 pol.c31	
				64,77225				
3	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah "položka z ÚRS dle podkladů od stavbyvedoucího"(6,505+6,505+0,26+0,26+2,84+2,965)* 3,0	m2	58,00500	3,47	201,28	CS ÚRS 2020 01	
				58,00500				
Celkem						10 992,33		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladu stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.09 - chodba

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 310,57		
1	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	37,18500	144,00	5 354,64	SOD - část 1.07 pol.c30	
		"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,675+2,2+3,955+0,975+0,32+0,975)* 3,35		37,18500				
2	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	37,18500	22,60	840,38	SOD - část 1.07 pol.c31	
		"položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,675+2,2+3,955+0,975+0,32+0,975)* 3,35		37,18500				
3	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	33,30000	3,47	115,55	CS ÚRS 2020 01	
		"položka z ÚRS dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,675+2,2+3,955+0,975+0,32+0,975)* 3,0		33,30000				
Celkem						6 310,57		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Speciální ZŠ Skuteč

Objekt: ZL8 Úprava podkladu stěn v 2NP Speciální ZŠ Skuteč

Část: 2.12 WC muži - předsíň + 2.13 WC muži + 2.14 WC muži - pisoar

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 462,17		
1	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči "položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,13+3,185+2,05)*1,15	m2	8,46975	144,00	1 219,64	SOD - část 1.07 pol.c30	
				8,46975				
2	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě "položka z SOD dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,13+3,185+2,05)*1,15	m2	8,46975	22,60	191,42	SOD - část 1.07 pol.c31	
				8,46975				
3	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah "položka z URS dle podkladů od stavbyvedoucího"(2,13+3,185+2,05)*2	m2	14,73000	3,47	51,11	CS ÚRS 2020 01	
				14,73000				
Celkem						1 462,17		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ZL9 Nové podlahy 2NP	JKSO	
Název objektu	ZL9 Nové podlahy 2NP	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Pardubický kraj		
Projektant			
Zhotovitel	SL HOLDING CZ s.r.o.	28823001	CZ28823001
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.02.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	77 399,84	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	74 412,49	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		151 812,33	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 151 812,33			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	151 812,33	31 880,59
				Cena s DPH		183 692,92	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL9 Nové podlahy 2NP

Objekt: ZL9 Nové podlahy 2NP

Čás 2.03 tréninkový byt

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: ██████████

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
6		Úpravy povrchů, podlahy č1,2 z URS			17 797,11		
##	632453361	Potěr cementový samonivelační litý tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C25/30	m2	17,65156	953,59	16 832,35	SoD - část c7 pol.19
				"2.03 VYMĚRA OD STAVBYVEDOUČÍHO"(3,035*5,816)		17,65156	
##	834111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	17,70200	54,50	964,76	SoD - část c7 pol.20
				"2.03"(3,035+5,816)*2		17,70200	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání vše z SOD			4 794,16		
##	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,23561	2 680,00	3 311,43	SOD část 19b - pol.24
				17,65156*0,07		1,23561	
##	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,23561	1 200,00	1 482,73	SOD část 19b - pol.36
997		Přesun sutě vše z SOD			6 174,32		
##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,96500	1 010,00	2 994,65	SOD část 19b - pol.17
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,96500	237,00	702,71	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,37000	10,30	549,71	SOD část 19b - pol.49
				"skládká ŽUIMBERK" 2,965 i 6		53,37000	
##	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,96500	650,00	1 927,25	SOD část 19b - pol.51
998		Přesun hmot vše z SOD			487,85		
##	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,74857	279,00	487,85	SOD část 19b - pol.51
Celkem						29 253,44	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL9 Nové podlahy 2NP

Objekt: ZL9 Nové podlahy 2NP

Čá 2.06 učebna s terapeutickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Úpravy povrchů, podlahy č1,2 z URS 15 727,30

##	632453361	Potěr cementový samonivelační lité tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C25/30	m2	15,57600	953,59	14 853,12	SoD - část c7 pol.19
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------	----------------------

"2.06 VYMĚRA OD STAVBYVEDOUČÍHO"3,3*4,72 15,57600

##	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	16,04000	54,50	874,18	SoD - část c7 pol.20
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	----------------------

"2.06"(3,3+4,72)*2 16,04000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání vše z SOD 4 228,81

##	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,08990	2 680,00	2 920,93	SOD část 19b - pol.24
----	-----------	--	----	---------	----------	----------	-----------------------

15,57*0,07 1,08990

##	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,08990	1 200,00	1 307,88	SOD část 19b - pol.36
----	-----------	---	----	---------	----------	----------	-----------------------

15,57*0,07 1,08990

997 Přesun sutě vše z SOD 5 447,56

##	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,61600	1 010,00	2 642,16	SOD část 19b - pol.47
----	-----------	---	---	---------	----------	----------	-----------------------

##	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,61600	237,00	619,99	SOD část 19b - pol.48
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----------------------

##	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,08800	10,30	485,01	SOD část 19b - pol.49
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	-----------------------

"skládka ŽUMBERK" 2,616*18 47,08800

##	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,61600	650,00	1 700,40	SOD část 19b - pol.51
----	-----------	---	---	---------	--------	----------	-----------------------

998 Přesun hmot vše z SOD 430,49

##	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,54299	279,00	430,49	SOD část 19b - pol.51
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	-----------------------

Celkem 25 834,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL9 Nové podlahy 2NP

Objekt: ZL9 Nové podlahy 2NP

Části 2.07 učebna s pracovištěm skupinové práce tranzitního programu

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDAKCE]

Datum: 18. 2. 2021

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
6 Úpravy povrchů, podlahy č1,2 z URS						24 716,69	
1	632453361	Polěr cementový samonivelační litý II, přes 50 mm do 60 mm tř. C25/30	m2	24,78000	953,59	23 629,96	SoD - část c7 pol.19
		"2,07 VYMĚRA OD STAVBYVEDOUČIHO"4,72*5,25		24,78000			
2	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	19,94000	54,50	1 086,73	SoD - část c7 pol.20
		(4,72+5,25)*2		19,94000			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání vše z SOD						6 730,25	
5	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu II přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,73460	2 680,00	4 648,73	SOD část 19b - pol.24
		24,78*0,07		1,73460			
6	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí II přes 100 mm	m3	1,73460	1 200,00	2 081,52	SOD část 19b - pol.36
997 Přesun sutě vše z SOD						8 669,03	
7	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,16300	1 010,00	4 204,63	SOD část 19b - pol.47
8	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,16300	237,00	986,63	SOD část 19b - pol.48
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,93400	10,30	771,82	SOD část 19b - pol.49
		"skládka ŽUMBERK" 4,163*18		74,93400			
###	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	4,16300	650,00	2 705,95	SOD část 19b - pol.51

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL9 Nové podlahy 2NP

Objekt: ZL9 Nové podlahy 2NP

Část 2.07 učebna s pracovištěm skupinové práce tranzitního programu

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

998 Přesun hmot vše z SOD

684,78

###	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,45442	279,00	684,78	SOD část 19b - pol.51
-----	-----------	--	---	---------	--------	--------	--------------------------

Celkem

40 800,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL9 Nové podlahy 2NP
 Objekt: ZL9 Nové podlahy 2NP
 Číslo 2.09 - chodba

Objednatel: Pardubický kraj
 Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.
 Místo: Skuteč

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Cena jednotkova	Cena celkem	Cenová soustava
6 Úpravy povrchů, podlahy č1,2 z URS				29 238,65			
##	632453361	Polér cementový samonivelační litý tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C25/30 "2.09 VYMĚRA OD STAVBYVEDOUČÍHO"29,29	m2	29,29000	953,59	27 930,65	SoD - část c7 pol.19
				29,29000			
##	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo polérem v 80 mm (2,02+9,98)*2	m	24,00000	54,50	1 308,00	SoD - část c7 pol.20
				24,00000			
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání vše z SOD				7 955,16			
##	955042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 29,29*0,07	m3	2,05030	2 680,00	5 494,80	SOD část 19b - pol.24
				2,05030			
##	955049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou síť tl přes 100 mm	m3	2,05030	1 200,00	2 460,36	SOD část 19b - pol.38
997 Přesun sutě vše z SOD				10 245,41			
##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,92000	1 010,00	4 969,20	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,92000	237,00	1 166,04	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km "skládku ŽUMBERK" 4,92*18	t	88,56000	10,30	912,17	SOD část 19b - pol.49
				88,56000			
##	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	4,92000	650,00	3 198,00	SOD část 19b - pol.51

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL9 Nové podlahy 2NP

Objekt: ZL9 Nové podlahy 2NP

Čas 2.09 - chodba

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

998 Přesun hmot vše z SOD

809,42

#	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,90115	279,00	809,42	SOD část 19b - pol.51
---	-----------	--	---	---------	--------	--------	-----------------------

Celkem

48 248,64

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL9 Nové podlahy 2NP

Objekt: ZL9 Nové podlahy 2NP

Čás: 2.10 WC ženy + 2.11 WC ženy - předsíň

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

6 Úpravy povrchů, podlahy č1,2 z URS 4 754,41

##	632453361	Potěr cementový samonivelační lité tl. přes 50 mm do 60 mm tř. C25/30	m2	4,50000	953,59	4 291,16	SoD - část c7 pol.19
----	-----------	---	----	---------	--------	----------	----------------------

"2.10+11 VYMĚRA OD STAVBYVEDOUČÍHO"4,5 4,50000

##	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	8,50000	54,50	463,25	SoD - část c7 pol.20
----	-----------	---	---	---------	-------	--------	----------------------

(2,12+2,13)*2 8,50000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání vše z SOD 1 222,20

##	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	0,31500	2 680,00	844,20	SOD část 19b - pol.24
----	-----------	--	----	---------	----------	--------	-----------------------

4,5*0,07 0,31500

##	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	0,31500	1 200,00	378,00	SOD část 19b - pol.36
----	-----------	---	----	---------	----------	--------	-----------------------

997 Přesun sutě vše z SOD 1 574,29

##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,75600	1 010,00	763,56	SOD část 19b - pol.47
----	-----------	---	---	---------	----------	--------	-----------------------

##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,75600	237,00	179,17	SOD část 19b - pol.48
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----------------------

##	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,60800	10,30	140,16	SOD část 19b - pol.49
----	-----------	--	---	----------	-------	--------	-----------------------

"skládku ŽUMBERK" 0,756*18 13,60800

##	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	0,75600	650,00	491,40	SOD část 19b - pol.51
----	-----------	---	---	---------	--------	--------	-----------------------

998 Přesun hmot vše z SOD 124,44

##	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,44601	279,00	124,44	SOD část 19b - pol.51
----	-----------	--	---	---------	--------	--------	-----------------------

Celkem 7 675,34

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Část 1.11 dílna

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě - pol z SOD

1 219,40

1	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,46400	1 010,00	468,64	SOD část 19b - pol.47
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,46400	237,00	109,97	SOD část 19b - pol.48
3	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,35200	10,30	86,03	SOD část 19b - pol.49
				8,35200			
"položka SOD"0,464*18							
4	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,04300	1 740,00	74,82	SOD c1.1 pol. 7
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,42100	1 140,00	479,94	SOD část 19b - pol.39

713 Izolace tepelné

887,54

6	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	24,45000	36,30	887,54	CS ÚRS 2020 01
				24,45			
				24,45000			

763 Konstrukce suché výstavby

1 801,97

7	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	24,45000	73,70	1 801,97	CS ÚRS 2020 01
				24,45			
				24,45000			

Celkem

3 908,90

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Čás 1.12 keramika

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě - pol z SOD

533,60

##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,20300	1 010,00	205,03	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,20300	237,00	48,11	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,65400	10,30	37,64	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,203*18				3,65400			
##	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,01900	1 740,00	33,06	SOD c1.1 pol. 7
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,18400	1 140,00	209,76	SOD část 19b - pol.39

713 Izolace tepelné

388,41

##	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m	2	10,70000	36,30	388,41	CS ÚRS 2020 01
10,7				10,70000				

763 Konstrukce suché výstavby

788,59

##	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m	2	10,70000	73,70	788,59	CS ÚRS 2020 01
10,7				10,70000				

Celkem

1 710,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Část 1.13 sborovna

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
997		Přesun sutě - pol z SOD				1 560,43	
1	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,61500	1 010,00	621,15	SOD část 19b - pol.47
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,61500	237,00	145,76	SOD část 19b - pol.48
3	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,07000	10,30	114,02	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,615*18				11,07000			
4	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,05700	1 740,00	99,18	SOD c1.1 pol. 7
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,55800	1 040,00	580,32	SOD část 19b - pol.39
713		Izolace tepelné				1 176,12	
6	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	32,40000	36,30	1 176,12	CS ÚRS 2020 01
32,4				32,40000			
763		Konstrukce suché výstavby				2 387,88	
7	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	32,40000	73,70	2 387,88	CS ÚRS 2020 01
Celkem						5 124,43	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Část 1.16 ředitelna

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě - pol z SOD

1 416,52

1	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,53900	1 010,00	544,39	SOD část 19b - pol.47
2	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,53900	237,00	127,74	SOD část 19b - pol.48
3	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,70200	10,30	99,93	SOD část 19b - pol.49
				"položka SOD"0,539*18	9,70200		
4	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,05000	1 740,00	87,00	SOD c1.1 pol. 7
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoliciho zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 904	t	0,48900	1 140,00	557,46	SOD část 19b - pol.39

713 Izolace tepelné

1 030,92

6	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	28,40000	36,30	1 030,92	CS ÚRS 2020 01
				28,4	28,40000		

763 Konstrukce suché výstavby

2 093,08

7	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	28,40000	73,70	2 093,08	CS ÚRS 2020 01
				28,4	28,40000		

Celkem

4 540,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Část 1.17 rehabilitační místnost

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
997		Přesun sutě - pol z SOD				956,76	
1	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,36400	1 010,00	367,64	SOD část 19b - pol.47
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,36400	237,00	86,27	SOD část 19b - pol.48
3	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,55200	10,30	67,49	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,364*18				6,55200			
4	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,03400	1 740,00	59,16	SOD c1.1 pol. 7
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,33000	1 140,00	376,20	SOD část 19b - pol.39
713		Izolace tepelné				696,96	
6	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	19,20000	36,30	696,96	CS ÚRS 2020 01
19,2				19,20000			
763		Konstrukce suché výstavby				1 415,04	
7	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	19,20000	73,70	1 415,04	CS ÚRS 2020 01
19,2				19,20000			
Celkem						3 068,76	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Část 1.18 chodba

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě - pol z SOD

539,82

1	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,13400	1 010,00	135,34	SOD část 19b - pol.47
2	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,13400	237,00	31,76	SOD část 19b - pol.48
3	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,41200	10,30	24,84	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,134*18				2,41200			
4	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,12000	1 740,00	208,80	SOD c1.1 pol. 7
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,12200	1 140,00	139,08	SOD část 19b - pol.39

713 Izolace tepelné

257,73

6	713110833	Odstranění tepelné izolace pohledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	7,10000	36,30	257,73	CS ÚRS 2020 01
7,1				7,10000			

763 Konstrukce suché výstavby

523,27

7	763131621	Demontáž SDK pohledu s dvouvrstvou nosnou kří z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	7,10000	73,70	523,27	CS ÚRS 2020 01
7,1				7,10000			

Celkem

1 320,82

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Číslo: 2.04 učebna s terapeutickým a logopedickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	M J	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	--------	--------------------	--------------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě - pol z SOD

1 250,86

##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,47600	1 010,00	480,76	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,47600	237,00	112,81	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,56800	10,30	88,25	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,476*18				8,56800			
##	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,04400	1 740,00	76,56	SOD c1.1 pol. 7
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,43200	1 140,00	492,48	SOD část 19b - pol.39

713 Izolace tepelné

911,13

##	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m	25,10000	36,30	911,13	CS ÚRS 2020 01
25,1				25,10000			

763 Konstrukce suché výstavby

1 849,87

##	763131821	Demontáž SDK pohledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m	25,10000	73,70	1 849,87	CS ÚRS 2020 01
25,1				25,10000			

Celkem

4 011,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK
 Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK
 Čás 2.05 sklad pomůcek pro terapeutické pracoviště

Objednatel: Pardubický kraj
 Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.
 Místo: Skuteč

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
997		Přesun sutě - pol z SOD				467,49	
##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,17800	1 010,00	179,78	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,17800	237,00	42,19	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,20400	10,30	33,00	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,178*18				3,20400			
##	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolaci na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,01600	1 740,00	27,84	SOD c1.1 pol. 7
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,16200	1 140,00	184,68	SOD část 19b - pol.39
713		Izolace tepelné				341,22	
##	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých II přes 100 mm	m2	9,40000	36,30	341,22	CS ÚRS 2020 01
		9,4		9,40000			
763		Konstrukce suché výstavby				692,78	
##	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	9,40000	73,70	692,78	CS ÚRS 2020 01
		9,4		9,40000			
Celkem						1 501,49	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK
 Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK
 Čás 2.06 učebna s terapeutickým pracovištěm

Objednatel: Pardubický kraj
 Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.
 Místo: Skuteč

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
997		Přesun sutě - pol z SOD			2 170,40		
##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,82600	1 010,00	834,26	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,82600	237,00	195,76	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,86800	10,30	153,14	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,826*18				14,86800			
##	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,07600	1 740,00	132,24	SOD c1.1 pol. 7
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,75000	1 140,00	855,00	SOD část 19b - pol.39
713		Izolace tepelné			1 582,68		
##	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	43,60000	36,30	1 582,68	CS ÚRS 2020 01
		43,6	43,60000				
763		Konstrukce suché výstavby			3 213,32		
##	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	43,60000	73,70	3 213,32	CS ÚRS 2020 01
		43,6	43,60000				
Celkem						6 966,40	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž podhledu SDK

Čás 2.07 učebna s pracovištěm skupinové práce tranzitního programu

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: ██████████

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
997		Přesun sutě - pol z SOD				2 346,35	
##	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,89300	1 010,00	901,93	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,89300	237,00	211,64	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,07400	10,30	165,56	SOD část 19b - pol.49
"položka SOD"0,893*18				16,07400			
##	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,08200	1 740,00	142,68	SOD c1.1 pol. 7
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,61100	1 140,00	924,54	SOD část 19b - pol.30
713		Izolace tepelné				1 709,73	
##	713110833	Odstranění tepelné izolace podhledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	47,10000	36,30	1 709,73	CS ÚRS 2020 01
		47,1		47,10000			
763		Konstrukce suché výstavby				3 471,27	
##	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	47,10000	73,70	3 471,27	CS ÚRS 2020 01
		47,1		47,10000			
Celkem						7 527,35	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Číslo: 2.08 - školní poradenské pracoviště

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
997		Přesun sutě - pol z SOD				961,90	
##	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,36600	1 010,00	369,66	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,36600	237,00	86,74	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,58800	10,30	67,86	SOD část 19b - pol.49
		"položka SOD"0,366*18		6,58800			
##	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,03400	1 740,00	59,16	SOD c1.1 pol. 7
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,33200	1 140,00	378,48	SOD část 19b - pol.39
713		Izolace tepelné				700,59	
##	713110833	Odstranění tepelné izolace pohledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m 2	19,30000	36,30	700,59	CS ÚRS 2020 01
		19,3		19,30000			
763		Konstrukce suché výstavby				1 422,41	
##	763131821	Demontáž SDK pohledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m 2	19,30000	73,70	1 422,41	CS ÚRS 2020 01
		19,3		19,30000			
Celkem						3 084,90	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Objekt: ZL10 Demontáž pohledu SDK

Čá 2.09 - chodba

Objednatel: Pardubický kraj

Zhotovitel: SL HOLDING CZ, s.r.o.

Místo: Skuteč

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 18. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě - pol z SOD

320,51

##	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,14200	858,50	121,91	SOD část 19b - pol.47
##	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,14200	201,45	28,61	SOD část 19b - pol.48
##	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,55600	8,75	22,37	SOD část 19b - pol.49
		"položka SOD"0,142*18		2,55600			
##	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací na skládku AVE CZ Nasavrky	t	0,01300	1 740,00	22,62	SOD c1.1 pol. 7
##	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,12900	969,00	125,00	SOD část 19b - pol.39

713 Izolace tepelné

272,25

##	713110833	Odstranění tepelné izolace pohledů stropů z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	7,50000	36,30	272,25	CS ÚRS 2020 01
		7,5		7,50000			

763 Konstrukce suché výstavby

552,75

##	763131821	Demontáž SDK pohledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	7,50000	73,70	552,75	CS ÚRS 2020 01
		7,5		7,50000			

Celkem

1 145,51